
PORTARIA INTERNA Nº 07, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021.

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA  REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

DELEGADOS DO ESTADO DO CEARÁ – ARCE, no uso de suas atribuições

legais; 

RESOLVE: Substituir  o servidor Arlan Mendes Mesquita pela servidora Lívia

Montenegro  de  Miranda  e  Menescal  na  comissão  instituída  pela  Portaria

Interna 05/2021 para as atividades prepraratórias para realização de concurso

público da Arce.

AGÊNCIA  REGULADORA  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS  DELEGADOS  DO

ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 23 de setembro de 2021. 

Hélio Winston Leitão 

Presidente do Conselho Diretor 


		2021-09-23T10:02:30-0300
	Brasil
	HELIO WINSTON BARRETO LEITAO
	Assinador Serpro




